
Hannibal

MHD

Hannibal ad portas, křičí Římani,
Hannibal ad portas, vyjou zděšeně,
před branami stojí armáda barbarů,
před branami stojí armáda nehnutě.

Lid se ptá: „Kde je císař?“,
lid se ptá: „Kde je legie?“,
masy se bouří, v žilách krev vře,
masy se bouří, nastává čas změn.

Hannibal ad portas, křičí Římani,
Hannibal ad portas, vyjou zděšeně,
před branami stojí armáda barbarů,
před branami stojí armáda nehnutě.

Přes Pyreneje přešel k branám Říma,
přes Pyreneje přešel nikdo ho nezastavil,
kupředu hnala ho síla víry,
kupředu hnala ho jeho věc.

Hannibal ad portas, křičí Římani,
Hannibal ad portas, vyjou zděšeně,
před branami stojí armáda barbarů,
před branami stojí armáda nehnutě.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

